
2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16 
тел: +359 7184 21 24 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 
web: www.koprivshtitsa-bg.com  

 

 

 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 
 

З А П О В Е Д 

 
РД №156 

 
гр. Копривщица        13.04.2020 година 

 

 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, Заповед №РД-01-197/11.04.2020 година 

на Министър на здравеопазването, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

  

Носенето на защитна маска или друго средство, покриващо носа и 

устата е задължително. 

Всички граждани, когато се намират в закрити или на открити обществени 

места, в т.ч. транспортни средства за обществен превоз, търговски обекти, паркове,  

църкви, улици, автобусни спирки и др., са длъжни да имат поставена защитна маска 

за лице за еднократна или многократна употреба или друго средство, покриващо 

носа и устата (в т.ч. кърпа, шал и др). 

Обществени са и местата, и пространствата, които са свободно достъпни, 

и/или са предназначени за обществено ползване. Това важи и за места, на които се 

предоставят обществени услуги. 

Заповедта влиза в сила от 12.04.2020 година до 26.04.2020 година 

включително. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на населението чрез информация 

на интернет страницата на общината и информационните табла за сведение и 

стриктно изпълнение и органите на  МВР за осъществяване на контрол. 

 

 

 

 

 

      Кмет на община Копривщица: /П/ 

      Бойка Рашкова Дюлгярова  

 
       
 
 

 

 
 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/

